63213(पटना-आरा मेमू), 12792(दानापुर-सिकंदराबाद एक्सप्रेस) 
12393(सम्पूर्णक्रान्ति एक्सप्रेस),जनसाधारण एक्सप्रेस सहित अन्य 
कम्प्युटर ट्रेनों में टिकट जाच अभियान चलाया गया,जिसके फलस्वरूप 
6220 अनियमित/बिना प्राधिकार  वाले यात्रियों से जुर्माने के रूप में  
34,0,7745/- रुपए (चौंतिस लाख सात हजार सात सौ पैंतालीस रूपये)
रेल राजस्व अर्जित किया गया । इस विशेष टिकट चेकिग अभियान के 
फलस्वरूप मंडल के स्टेशनों के टिकट काउंटरों पर यात्रियों की बढी हुई 
भीड़ देखी जा रही है,और यात्री उचित टिकट लेकर रेल यात्रा करने के प्रति 
यात्री जागरूक दिख रहे है। यह अभियान आगे भी जारी रहेगी।